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Instructions

La ligne de votre choix en 4 étapes. Voici comment procéder:

Chaque meuble est une piéce unique, qui a été fabriquée a la main.
Propriétés du matériau: le chéne sauvage massif présente un grain expressif et des fissures naturelles. Il est par ailleurs
trés dur et résistant. Chaque meuble EMILIA a donc un caractére tout @ fait individuel.
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Nature

Matiére: chéne massif, laqué

1 étape Tables

@ Article en stock @ Sur commande

micasa.ch




2¢ étape 3¢ étape 4

@ Article en stock @ Sur commande
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étape 3¢ étape 4°

@ Article en stock @ Sur commande
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Article

Buffet EMILIA Il Classico

9 Buffet EMILIA Il X/ Stella

Buffet EMILIA 11U

Article

11 Meuble TV EMILIA 1l Classico

Meuble TV EMILIA Il X/ Stella

13 Meuble TV EMILIA Il U

Dimensions L/P/H

165/45/75 cm

165/45/75 cm

165/45/75 cm

Dimensions L/P/H

165/45/57 cm

165/45/57 cm

165/45/57 cm

Couleur du
piétement

nature

noir

nature

noir

nature

noir

Couleur du
pietement

nature

noir

nature

noir

nature

noir

N° d‘article

4037.279.000.00

4037.287.000.00

4037.317.000.00

4037.281.000.00

4037.349.000.00

4037.350.000.00

N° d‘article

4072.125.000.00

4072.126.000.00

4072.131.000.00

4072.132.000.00

4072.129.000.00

4072.130.000.00

Prix

1599.—

1599.—

1599.—

1599.—

1599.—

1599.—

Prix

1399.—

1399.—

1399.—

1399.—

1399.—

1399.—

@ Article en stock @ Sur commande
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Article

Dimensions L/P/H

Table basse EMILIA Il Classico 120/70/45 cm

15 Table basse EMILIA Il X

Table basse EMILIA Il Stella

17 Table basse EMILIA Il U

120/70/45 cm

120/70/45 cm

120/70/45 cm

Couleur du  N° d‘article Prix
piétement

nature 599.—
noir 599.—
nature 599.—
noir 599.—
nature 599.—
noir 599.—
nature 599.—
noir 599.—

@ Article en stock

Sur commande




Pour conserver durablement la beauté de vos meubles de séjour/salle a

PBODU"S manger, il est impératif de les nettoyer et de les entretenir réguliérement.
D’ENTRETIEN Le prospectus micasa intfitulé «Produits d‘entretien» présente divers produits
e de soin ainsi que des conseils utiles.
D'nﬂ“mw

Découvrez plus de 10000 produits @ commander sur micasa.ch. En outre, vous voyez en un clin d’ceil dans quel magasin
Iarticle de votre choix est disponible.

Délai de livraison: tous les articles sont préts @ emporter sous 3 @ 5 jours ouvrables. Livraison & domicile sous quinzaine.
Sur commande: délai de livraison d’env. 9 semaines.

Livraison a domicile: sur demande, nous livrons a votre domicile les meubles que vous avez achetés, a condition que les
camions disposent d‘un accés public. Le tarif forfaitaire du transport est de Fr. 98.—. A partir d‘'une valeur de marchandise de

Fr. 3000.-, le transport est gratuit. Les commandes en ligne de petites piéces telles que des accessoires et des textiles sont
envoyées par courrier postal, moyennant un tarif forfaitaire de Fr. 4.90 par commande. A partir d'une valeur de marchandise de
Fr. 50.—, I'envoi est gratuit. L'envoi d‘articles encombrants fait I'objet d'un tarif forfaitaire de Fr. 19.— par commande.

% Service de montage: sur simple demande, nous montons @ votre domicile les meubles que vous avez achetés.
Renseignez-vous sur les prix actuellement en vigueur dans nos magasins ou sur notre boutique en ligne.

Toutes les dimensions sont indiquées en cm et approximatives. Les couleurs réelles peuvent étre différentes des couleurs illustrées.
Sous réserve de modifications de prix et de modéles.
Version 04/2022.
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